

附件 4

投标报价明细表

项目编号: 驿政采购-2025-08-2

金额单位: 人民币 (元)

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	1600 万大货车闯红灯抓拍单元	浙江大华	DH-CP1602	套	10	9800	98000
2	900 万闯红灯抓拍单元	浙江大华	DH-CP902	套	10	5150	51500
3	新国标 LED 频闪灯	浙江大华	CXBG-1-1-P S-A-DH-ITALE-060AA	台	40	475	19000
4	路口管理终端	浙江大华	DH-ITSE1200	台	5	6000	30000
5	1600 万高清环保人脸卡口	浙江大华	DH-CP1602	台	10	10000	100000
6	900 万高清环保人脸卡口	浙江大华	DH-CP902	套	10	7600	76000
7	新国标环保一体灯	浙江大华	CXBG-1-1-P S-A-DH-ITALE-300AG-F	台	40	830	33200
8	红绿灯信号检测器	浙江大华	DH-ITASD-020RA	台	5	720	3600
9	600 万全景监控球机	浙江大华	DH-SDT-8C1 AXXX-XYZ	台	10	4100	41000
10	球机支架	浙江大华	DH-PFB301C-S	台	10	75	750
11	千兆交换机	浙江大华	DH-S4000-8GT	个	10	150	1500
12	电子警察立杆 (单悬臂 12m)	定制	定制	套	10	7200	72000
13	地下顶管	定制	定制	米	640	20	12800
14	明挖埋管	定制	定制	米	18	20	360
15	接线维护手井	定制	定制	座	14	160	2240
16	抱杆挂杆机箱	定制	定制	套	10	110	1100
17	落地机柜	定制	定制	台	5	150	750
18	EPS 电源	三科	SK-D-28VA	套	5	13500	67500
19	电源离线报警器	卓讯	CY-102	套	5	1500	7500
20	设备电源线	国产	RVV3*1.0	米	3271.2	10	32712
21	主电源线	国产	ZC-YJLV-1.0-4X16	米	1152.7	10	11527
22	穿线管	定制	定制	米	1056.2	15	15843
23	热镀锌穿线管	定制	定制	米	12.5	20	250

张海涛

24	小号手孔	定制	定制	座	9	150	1350
25	控制线	国产	RVVP2*0.75	米	960	2	1920
26	光纤收发器	浙江大华	DH-0TE-1GT 1GFC-20T/2 OR	对	14	310	4340
27	光纤	金龙	GYTS-12B1. 3	米	726	2	1452
28	网线	国产	超六类	米	1034	2	2068
29	绿化拆除	定制	定制	平方米	16	20	320
30	辅材	定制	定制	批	14	800	11200
31	道路交通信号控制机	浙江大华	XHJ-CW-GA- DH048B	套	5	8250	41250
32	机动车左转弯箭头灯	浙江大华	FX400-3-DH 3021SL-HN	套	10	825	8250
33	机动车圆盘灯	浙江大华	JD400-3-DH 301SL-HN	套	26	825	21450
34	非机动车信号灯	浙江大华	FJ400-3-DH 3011SL-HN	套	10	825	8250
35	倒计时器	浙江大华	DX-3-G-1-D H806071.00- HN	套	20	825	16500
36	人行灯	浙江大华	RX300-3-DH 2010SL-HN	套	20	620	12400
37	人行灯立杆	定制	定制	套	20	310	6200
38	信号灯立杆（双悬臂 14m）	定制	定制	套	10	8000	80000
39	信号灯立杆（单悬臂 4m）	定制	定制	套	10	5000	50000
40	信号灯电源线	定制	KVV-22 (16* 1)	米	1258	5	6290
41	人行信号灯线	定制	KVV-22 (5*1)	米	60	3	180
42	灯组对接线缆	定制	RVV4*0.75	米	150	2	300
43	地下顶管	定制	定制	米	803	20	16060
44	明挖埋管	定制	定制	米	139	20	2780
45	接线维护手井	定制	定制	座	40	160	6400
46	绿化拆除	定制	定制	平方米	16	20	320
47	辅材	定制	定制	批	20	800	16000
48	违法管理平台软件扩容	浙江大华	DH-DSS-T91 00-SBGL-CH L/100	套	1	200000	200000

张海涛

49	应用服务器	浙江华启	DH-RS2297	台	2	21000	42000
50	云计算授权	定制	定制	颗	1	300000	300000
51	云计算服务器	浙江华启	DH-RS2297	台	1	22000	22000
52	三层千兆交换机 (含 16 个万兆光模块)	信锐	HS5100-28X-SI-24T	台	1	6100	6100
53	云存储软件扩容	定制	定制	套	1	300000	300000
54	云存储节点	浙江大华	DH-CSS8136S-10GVE	台	2	20600	41200
55	违法数据统计	定制	定制	套	1	81000	81000
56	GPU 服务器	乾创	QC-GT2000	套	1	20600	20600
57	AI 违法算法	乾创	QC-AI-V1.0	套	1	800000	800000
58	大货车闯红灯智能管控	乾创	V1.0	套	1	300000	300000
59	辅材	定制	定制	批	1	800	800
60	运输费、安装调试费、其他						0
61	投标总价(大写):叁佰壹拾万捌仟壹佰壹拾贰元整						¥ 3108112



投标人: 驻马店市四通路桥工程有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 9 月 2 日

张海涛